
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ДУПНИЦА 
 

ПРОТОКОЛ 
№ 16 

Дупница 
26.09.2019 г. 

 
На 26 септември 2019 г. от 17,00часа в гр. Дупница, област Кюстендил, 

пл. ”Свобода” № 1 ет. 4, Панорамна зала се проведе заседание на Общинска 
избирателна комисия Дупница при следния дневен ред 
 

ДНЕВЕН РЕД: 
 

1. ОТНОСНО: Процедура за определяне на поредните номера на местните 
коалиции и инициативните комитети в бюлетините за гласуване в изборите за 
общински съветници и за кметове насрочени за 27 октомври 2019 година. 

ПРИСЪСТВАХА: Мария  Георгиева Чомакова, Елка Костадинова Минчева, , 
Десислава Василева Костадинова-Стоянова, Роза Василева Атанасова, Елена 
Йорданова Василева, Василка Кръстева Софрониева – Костадинова, Камелия 
Тодорова Петрова, Даниела Ангелова Филатова –Борисова,Георги Янков 
Георгиев : Илияна Илиева Костова ,Петър Людмилов Милев, Александра 
Георгиева Маркова 
 
 
 
ОТСЪСТВА: Ани Петрова Караджинова-Кьосева 
 
Присъстващите формират необходимият кворум съгласно чл.20, ал.1 от 
Изборния Кодекс. 
 
Заседанието бе открито в 17.00 часа и председателствано от г-жа Мария 
Георгиева Чомакова — председател на комисията. 
 

По т.1 на дневния ред: ОТНОСНО: Процедура за определяне на поредните 
номера на местните коалиции и инициативните комитети в бюлетините за 
гласуване в изборите за общински съветници и за кметове насрочени за 27 
октомври 2019 година. 

На основание чл. 423, ал. 2 от ИК, Решение № 1095/13.09.2019 г. на ЦИК и във 
връзка с писмо, изх. № МИ-15-341 от 18.09.2019 г. на ЦИК, съгласно което 
поредността на номерата на местните коалиции, регистрирали кандидатски 
листи и на независимите кандидати, издигнати от инициативни комитети, се 
определя съгласно поредността на регистрацията им в ОИК по входящия 
регистър на местните коалиции (Приложение № 49-МИ) и съответно входящия 
регистър на инициативните комитети (Приложение № 56-МИ), Общинска 
избирателна комисия в Община Дупница  

 
След проведено обсъждане на основание чл. 85. ал. 6 от Изборния кодекс се 
проведе гласуване с 12 гласа „за : Мария  Георгиева Чомакова, Елка 
Костадинова Минчева, , Десислава Василева Костадинова-Стоянова, Роза 



Василева Атанасова, Елена Йорданова Василева, Василка Кръстева 
Софрониева – Костадинова, Камелия Тодорова Петрова, Даниела Ангелова 
Филатова –Борисова,Георги Янков Георгиев : Илияна Илиева Костова ,Петър 
Людмилов Милев, Александра Георгиева Маркова 

 „против" - няма и на основание чл.85, ал.1, чл.87, ал.1, т.9 от Изборния 
кодекс, Общинска избирателна комисия Дупница, взе следното решение: 
 

 

РЕШЕНИЕ № 117 
 

Определя и подрежда поредните номера на местните коалиции и 
инициативните комитети в бюлетините за гласуване в изборите за общински 
съветници и за кметове, насрочени за 27 октомври 2019 г., както следва: 

Пореден номер в 

бюлетините 

Местна коалиция/независим кандидат 

67.  „„земеделски НАРОДЕН СЪЮЗ“/Движение Гергьовден и 
Съюз на  свободните демократи/ 

 

68.    „Движение ЗАЕДНО за промяна“ / ПП „ВМРО –БЪЛГАРСКО 
НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ“, ПП“НФСБ“, ПП „БЗНС“, ПП БДС 
„Радикали“, ПП „Обединена социалдемокрация“ , ПП „НДСВ“, 
ПП „Движение №21“, ПК „Движение Заедно за промяна“/ 

 

69.   „НОВОТО ВРЕМЕ“ 

 

70.   Инициативен комитет за издигане кандидатурата на 
независим кандидат за кмет на село Бистрица Община 
Дупница Кирил Чавдаров Огненски 

 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК по реда на чл.88 от Изборния 
кодекс. 

 

                                        Председател: PPPPPPPPPP.. 
                            / Мария  Георгиева Чомакова/  

   
                                        Секретар: PPPPPPPPPPPP. 

                         /Роза Василева Атанасова / 
 

 


